PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADODABAHIA - BRASIL

LEI MUNICIPAL DE N.o2.106 DE 02 DE JUNHO DE 2010.

Denomina Próprio Público na Zona Rural do Municipio
de Valença, e dã outras providências.

Autoria: Vereadora Roselidíana Azevedo Farias,

O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

• Art. 1° - Passará doravante a chamar-se HILDETE DA SILVA
RAMALHO GONÇALVES, a Escola localizada no Entroncamento de Valença, Distrito de
Serra Grande, mais precisamente na Região de Gervásio, neste Município de Valença-
BA.

Art. 2° - A Prefeitura Municipal de Valença, através do Poder
Executivo, providenciará a colocação da placa alusiva à denominação e avisará a família
homenageada.

Art. 3° - As despesas decorrentes desta Lei serão cobertas com
verbas próprias existentes no orçamento deste Município.

•
Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, em 11 de
junho de 2010.

O JOSÉ CAMPELO DE QUEIROZ
FEITO MUNICIPAL

SANTANA
10 DE ADMINISTRAÇÃO

Trnv. General1.8batut, 5111- Centro - CEP 45400-000- FAX - (15) 3641 - 8610 - C.N.P.J. 1423589910001-36 - Vafença - BahIa

	00000001